[image: ks3]
____________________________________________________________________________
CÔNG TY CỔ PHẦN CƠ KHÍ   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VÀ KHOÁNG SẢN HÀ GIANG               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               Số: 03/BC-CKKS                             Hà Giang, ngày 25 tháng 02 năm 2015

BÁO CÁO KẾT QUẢ GIAO DỊCH CỔ PHIẾU QUỸ

	                  Kính gửi:  Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

Công ty đại chúng: CÔNG TY CP CƠ KHÍ VÀ KHOÁNG SẢN HÀ GIANG
Tên viết tắt: 		CÔNG TY CỔ PHẦN KHOÁNG SẢN HÀ GIANG
Trụ sở chính: 		Số 390, đường Nguyễn Trãi, thành phố Hà Giang, tỉnh
Hà Giang.
Điện thoại:		02193867533		Fax: 02193867068
Vốn điều lệ:		126.000.000.000đồng(Một trăm hai mươi sáu tỷ đồng)
Chúng tôi xin báo cáo kết quả giao dịch mua lại cổ phiếu quỹ (tại Sở giao dịch Chứng khoán Hà Nội) với nội dung sau:

1. Tên Công ty chứng khoán được chỉ định làm đại lý thực hiện giao dịch mua lại cổ phiếu quỹ: Công ty cổ phần Chứng khoán Bản Việt
+ Địa chỉ: Tầng 15, Tháp tài chính Bitexco, số 2 đường Hải Triều, Quận 1, TP 	HCM
	+ Điệnthoại:  (84-8) 39143588		Fax:	(84-8) 3914 3209
2. Tài khoản thực hiện giao dịch: 068C606868 – Tại công ty cổ phần Chứng khoán Bản Việt (VCSC)
3. Mã chứng khoán: 			HGM
4. Mệnh giá:				10.000 đồng/cổ phần
5. Số lượng đăng ký mua lại: 		900.000 cổ phiếu
6. Số lượng đã thực hiện: 		393.900 cổ phiếu
7. Thời gian thực hiện giao dịch: 	Từ ngày 26/01/2015 đến ngày 13/02/2015.
8. Số lượng cổ phiếu quỹ trước khi đăng ký giao dịch: 285.380 cổ phiếu
9. Số lượng cổ phiếu quỹ hiện có: 	679.280 cổ phiếu
10. Nguồn vốn để mua lại: 		Từ nguồn thặng dư vốn cổ phần, quỹ đầu 						tư phát triển sản xuất, lợi nhuận sau thuế 						chưa phân phối.
11. Giá giao dịch bình quân:		62.530 đồng/ cổ phiếu
12. Phương thức giao dịch: Mua tại các phiên giao dịch hàng ngày và giao dịch thỏa thuận.
13. Nguyên nhân không thực hiện hết số lượng đăng ký mua: Biến động giá của thị trường không phù hợp.
Chúng tôi đảm bảo những thông tin trên đây là đúng sự thật và cam kết tuân thủ các quy định hiện hành.

	Nơi nhận:
- Ủy Ban Chứng khoán Nhà nước;
- Sở Giao dịch Chứng khoán HàNội;
- Lưu VT.

	CÔNG TY CP CƠ KHÍ VÀ KHOÁNG SẢN HÀ GIANG GIÁM ĐỐC

Trịnh Ngọc Hiếu

image1.jpeg